
ANNEXE

CIRCUIT CONFORT AU JAPON
DU 15 AU 24 SEPTEMBRE 2026

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR 
PERSONNE

(agent et ayant droit) 
et PAR CHAMBRE 
MONOPARENTALE

TARIF INVITE

Tarif adulte seul 3 446 € 1 723 € 3 446 €

Tarif par adulte pour
2 adultes partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
3 146 € 1 573 € 3 146 €

Tarif enfant 
de 0 à 11 ans

(partageant la chambre de 2 adultes)
3 146 € 1 573 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant (de 0 à 11 ans) 

(Partageant la même chambre)
6 292 € 3 146 €  

CIRCUIT CONFORT AU JAPON
(VACANCES SCOLAIRES)

DU 17 AU 26 OCTOBRE 2026

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR 
PERSONNE

(agent et ayant droit) 
et PAR CHAMBRE 
MONOPARENTALE

TARIF INVITE

Tarif adulte seul 3 503 € 1 752 € 3 503 €

Tarif par personne pour 
2 adultes partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
3 203 € 1 602 € 3 203 €

Tarif enfant
de 0 à 11 ans

(partageant la chambre de 2 adultes)
3 203 € 1 602 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant (de 0 à 11 ans) 

(partageant la même chambre)
6 406 € 3 204 €  



CIRCUIT VIETNAM
DE 1er AU 17 DECEMBRE 2026 

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR 
PERSONNE

(agent et ayant droit) 
et PAR CHAMBRE 
MONOPARENTALE

TARIF INVITE

Tarif adulte seul
(à partir de 12 ans) 4 357 € 2 179 € 4 357 €

Tarif adulte
pour 2 adultes partageant la même 

chambre 
(à partir de 12 ans)

3 392 € 1 696 € 3392 € 

Tarif enfant
de 0 à moins de 2 ans

(partageant la chambre de 2 adultes)
2 727 € 1 364 €

Tarif enfant
de 2 ans à moins de 12 ans 

(partageant la chambre de 2 adultes)
3 252 € 1 626 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant 

(de 0 à moins de 2 ans) 
(partageant la même chambre)

6 784 € 3 060 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant 

(de 2 ans à moins de 12 ans) 
(partageant la même chambre)

6 784 € 3 322 €

ESCAPADE POUR LE REVEILLON DU JOUR DE L’AN A DUBAI 
DU 28 DECEMBRE 2026 AU 02 JANVIER 2027

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR 
PERSONNE

(agent et ayant droit) 
et PAR CHAMBRE 
MONOPARENTALE

TARIF INVITE

Tarif adulte seul 3 428 € 1 714 € 3 428 €

Tarif adulte
pour 2 adultes partageant la même 

chambre 
(à partir de 12 ans) 

2 678 € 1 339 € 2 678 €

Tarif enfant
de 0 à 11 ans

(partageant la chambre de 2 adultes)
2 628 € 1 314 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 11 ans
(partageant la même chambre)

5 356 € 2 653 €



SEJOUR DECOUVERTE A NOSY BE
VACANCES SCOLAIRES PRINTEMPS 2027

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR 
PERSONNE

(agent et ayant droit) 
et PAR CHAMBRE 
MONOPARENTALE

TARIF INVITE

Tarif adulte seul 3 918 € 1 959 € 3 918 €

Tarif adulte pour 2 adultes
partageant la même chambre

(à partir de 12 ans) 
3 513 € 1 757 € 3 513 €

Tarif adulte pour 3 adultes
(1 chambre double + 1 chambre single) 

(à partir de 12 ans)
3 638 € 1 819

Tarif enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 adultes) 815 € 408 €

Tarif enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 adultes) 3 048 € 1 524 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 
(partageant la même chambre)

7 026 € 2 165 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

7 026 € 3 281 €

SEJOUR DECOUVERTE A NOSY BE
(HORS VACANCES SCOLAIRES) - DECEMBRE 2027

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR 
PERSONNE

(agent et ayant droit) 
et PAR CHAMBRE 
MONOPARENTALE

TARIF INVITE

Tarif adulte seul 3 707 € € 1 854 € 3 707 €

Tarif adulte pour 2 adultes
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
3 302 € 1 651 € 3 302 €

Tarif adulte pour 3 adultes 
(1 chambre double + 1 chambre single) 

(à partir de 12 ans)
3 437 € 1 719 €

Tarif enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 adultes) 804 € 402 €

Tarif enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 adultes) 2 837 € 1 419 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 
(partageant la même chambre)

6 604 € 2 053 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

6 604 € 3 070 €


